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1.4"-80W-110dB - 16 Ohm

XAPAKTEPUCTUKMHN

[inameTp BbIXOLHOr0O OTBEPCTUS

Hapy>XHblll AnameTtp

90° [inameTp rpynnbl KpenexxHbix 0TBEPCTUI (4xM6)
InybvHa

Bec-HeTTO

Pa3mep ynakoBo4HoOI Kopobku
(OnHa KapToHHas Kopobka)

Bec-6pyTTO

KOJ, TOBAPA (P/N)

Ha)kumHow TepMnHan - 16 Om Bepcus

CHOCKMU:

(1) iByx4acoBoii TeCT cornacHo AES 2-1984 Bepcus 2003 1.

35.6 mm (1.4in)
115 mm (4.53 in)
102 mm (4.02 in)
54.5mm (2.15in)
1.64 kg (3.6 Ib)

185x 170 x 122 mm
(7.3x6.7x4.81in)

195kg (4.3 1b)

00654273

(2) MakcumanbHas MOLLHOCTb ONpefenseTcs kak Ha 3 Ab Bbllle HOMUHaNbHOW MOLLHOCTH.

(3) 12 ab/okT nnu 6onee Boicoknit hnnbTp BY
(4) YcpefiHeH Ha 4aCTOTHOM AnanasoHe

(5) ®a3oBas BCTaBKa BCTPOEHa B BbIXOA [IpaiiBepa, KOTOPbI PACNoNOXKeH B KOHLIE KOHUYECKOro

afanTauvoHHOro pynopa

SNIEKTPUHECKUE NAPAMETPbI

HoMuWHanbHbIA nMneaaHc
MUHUMaNbHbLIA UMNenaHc
MowHocTb AES cBbiwe 0.9 kHz (1)
MouuHocTb AES cBbile 0.65 kHz
MakcumanbHasa MOWHOCTb cBbiwwe 0.9 kHz (2)
MakcrManbHas MOLLHOCTbL CBbILle 0.65 kHz
MuHMManbHas YacToTa pasaena (3)
YyscTBUTENbHOCTDL (1W/1M) (4)
[nanasoH YacToT

OuameTp KaTywKn

Matepuan o6MOTKM

MaTepuan kapkaca KaTyLUKu
MaTtepuan auacdparmel

®opma gunadparmbl

InybuHa o6MoTKM

MarHuTHBIR 3a30p

MA0THOCTb NOTOKa

MaruuT

Re

[un3aiiH a30Bo BCTaBKU

Yron Bbixona (5)

YucTolii 06beM Bo3ayxa 3anosHEHHbIR BY gpaiiBepom

16 Ohm

16.5 Ohm

8w

25W

160 W

50 W

0.9 kHz

110 dB

0.7+18 kHz

65 mm (2.56 in)
AnOMUHUIA
KanToH
KeToH nonumep
Kynon

2.4 mm (0.09in)
4.2mm (0.17 in)
18T
Heonumosoe konbLo
13.4 Ohm
KosibLo
KOHYCHBbIA 29°

0.4 dm"3(0.014 ft"3)

2115
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