

HF142

1.4" - 80 W - 110 dB - 16 Ohm



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Диаметр выходного отверстия	35.6 mm (1.4 in)
Наружный диаметр	115 mm (4.53 in)
90° Диаметр группы крепежных отверстий (4xM6)	102 mm (4.02 in)
Глубина	54.5 mm (2.15 in)
Вес-нетто	1.64 kg (3.6 lb)
Размер упаковочной коробки (Одна картонная коробка)	185 x 170 x 122 mm (7.3 x 6.7 x 4.8 in)
Вес-брутто	1.95 kg (4.3 lb)

КОД ТОВАРА (P/N)

Нажимной терминал - 16 Ом версия	00654273
Комплект для рекона - 16 Ом версия	R0654273

СНОСКИ:

- (1) Двухчасовой тест согласно AES 2-1984 версия 2003 г.
- (2) Максимальная мощность определяется как на 3 дБ выше номинальной мощности.
- (3) 12 дБ/окт или более высокий фильтр ВЧ
- (4) Усреднен на частотном диапазоне
- (5) Фазовая вставка встроена в выход драйвера, который расположен в конце конического адаптационного рупора

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ

Номинальный импеданс	16 Ohm
Минимальный импеданс	16.5 Ohm
Мощность AES свыше 0.9 kHz (1)	80 W
Мощность AES свыше 0.65 kHz	25 W
Максимальная мощность свыше 0.9 kHz (2)	160 W
Максимальная мощность свыше 0.65 kHz	50 W
Минимальная частота раздела (3)	0.9 kHz
Чувствительность (1W/1m) (4)	110 dB
Диапазон частот	0.7÷18 kHz
Диаметр катушки	65 mm (2.56 in)
Материал обмотки	Алюминий
Материал каркаса катушки	Каптон
Материал диафрагмы	Кетон полимер
Форма диафрагмы	Купол
Глубина обмотки	2.4 mm (0.09 in)
Магнитный зазор	4.2 mm (0.17 in)
Плотность потока	1.8 T
Магнит	Неодимовое кольцо
Re	13.4 Ohm
Дизайн фазовой вставки	Кольцо
Угол выхода (5)	конусный 29°
Чистый объем воздуха заполненный ВЧ драйвером	0.4 dm ³ (0.014 ft ³)

